2022 年６月 13 日

各 位

会 社 名 タンゴヤ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田城 弘志

 (コード番号：7126  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 名本 育広

 (TEL 06-6206-2711)

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を取得することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取得の理由

 当社の継続的な収益基盤の確保及び資産の効率的な活用を目的として、当該物件を賃貸用不動産として取得

することといたしました。

なお、当該物件の取得につきましては、法人税法上の事業用資産の買換特例の適用申請を行う予定でありま

す。

２. 取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価額（千円） 現 況

土地及び建物

（大阪府豊中市）
505,000 千円 賃貸用不動産

３. 相手先の概要

契約上の守秘義務により相手先の概要については開示を控えさせていただきます。

なお、当社と相手先との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべき事項はあり

ません。

４. 取得の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2022 年６月 13 日

（２） 契 約 締 結 日 2022 年６月 13 日（予定）

（３） 物 件 引 渡 期 日 2022 年７月 22 日（予定）

５. 今後の見通し

当該固定資産の取得による 2022 年 7 月期の当社業績への影響は軽微であるため、2022 年６月 13 日付で公

表いたしました業績予想に変更はありません。

今後開示すべき事象が生じた際は、速やかに開示いたします。

（参考）当期業績予想（2022 年６月 13 日公表分）及び前期実績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（2022 年７月期）
9,164 百万円 510 百万円 520 百万円 320 百万円

前期実績

（2021 年７月期）
8,326 百万円 309 百万円 319 百万円 244 百万円

以上